
令和７年 4 月４日 

関係医療機関 様 

 

医療法人医誠会都志見病院 

院長 山本 達人 

 

受変電設備入れ換え工事に伴う停電のお知らせ 

 

 拝啓、陽春の候、貴院ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高

配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度当院におきまして、受変電設備の入れ換え工事を実施することになりまし

た。工事に伴い、下記日程で全館停電となります。 

皆様には大変ご迷惑をお掛けしますが何卒事情ご賢察のうえ、ご高配賜りますようお願

い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

停 電 期 間：令和７年４月 6 日～令和７年６月３０日の毎週日曜日のみ 

  （4 月 27 日（日）と 5 月 4 日（日）は除く） 

時   間：７：００～２０：００（※復旧に時間を要する場合あり） 

雨天中止判断：前日土曜日の１３：００～１４：００ 

以上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 停電のお知らせ
電気設備入れ替え工事の為、

下記日程で全館停電とな
ります。

記

期間：令和7年4月1日～令和7年6月30日
の間の 毎週日曜日 のみ

時間：午前７：００～午後８：００まで

医療法人 医誠会 都志見病院

掲示場所
エレベーター前 A3
以下（A4 8枚）
各病棟 3枚
救急外来
１０２処置室の前
２Fエレベーター前
放射線科
ロビーロッカーの上

患者様には大変ご迷惑をお掛けしま
すがご協力をお願いします。

【停電による影響】
照明： 使用できないため暗くなります。
テレビ・冷蔵庫： 使用不可
エレベーター： 使用不可
トイレ： 流せますがウォシュレットは使用不可
コインランドリー： 使用不可

その他電力使用のものは不可となりますが医療機器につ
きましては非常電源を使用します。ご安心ください。


